(Opdrachtgevers)tarief dat door Enginear in rekening zou zijn gebracht voor 
de werkzaamheden van de Kandidaat als deze via Enginear werkzaamheden 
zou hebben verricht voor Opdrachtgever en wel voor de duur van 1850 uur, 
met als minimumvergoeding een bedrag van € 15.000,- (zegge: 
vijftienduizend Euro). Opdrachtgever is de vergoeding als bedoeld in dit 
artikellid altijd verschuldigd indien de Kandidaat door Enginear is 

aangedragen bij Opdrachtgever. Of Opdrachtgever of een Gelieerde Partij de 
Kandidaat al direct of indirect (uit welke hoedanigheid dan ook) kende, doet